258,06 sesquialteram scilicet et sesquiterciam, sesquialtera \*maior\* est et sesquitertia minor, quoniamque in

258,07 minor, quoniamque in consonantiis diapente \*maior\*, diatessaron minor, apparet maiorem proportionem maiori,

263,21 constat. Reliqua igitur pars, quae \*maior\* est, apotome nuncupatur a Graecis, a

263,25 pars dimidio minor est, tanto \*maior\* pars eademque auctior dimidium vincat. Quantum

270,13 minor est sexta decima naturaliter, \*maior\* est igitur proportio, quae sub XVI

270,21 proportio, quod est dimidium toni, \*maior\* est C<sup>o</sup> proportionis, quae est minor

270,22 AC autem proportio, quae est \*maior\* pars toni, AD proportionis maior est,

270,23 maior pars toni, AD proportionis \*maior\* est, quod est dimidium toni, est

271,15 per hoc nec ulla alia \*maior\* sesquiseptadecima proportionis toni poterit esse dimidium,

271,17 sesquiseptadecima integro toni dimidio sit \*maior\*. Sed quoniam sesquiseptadecimam proportionem continua sequitur

271,25 fient XVIII et pars octava. \*Maiores\* vero est pars octava parte septimadecima,

272,01 est pars octava parte septimadecima, \*maiores\* igitur est proportio numerorum XVII ac

273,08 tonus minor quidem est sesquiseptadecima, \*maiores\* vero sesquiseptimadecima proportionis, sesquioctavadeccima vero minor

277,02 partes, unam quae dimidio sit \*maiores\*, eamque apotomen vocat, reliquam, quae dimidio

278,12 Diesis, inquit, est spatium, quo \*maiores\* est sesquitertia proportio duobus tonis. Comma

278,14 Comma vero est spatium, quo \*maiores\* est sesquioctava proportio duabus diesibus, id

286,21 et quoniam in ea, quae \*maiores\* sit quam LXXV ad LXXVIII minor

287,13 septuagesima tertia pars B numeri, \*maiores\* vero quam ut eiusdem septuagesima quarta

287,19 F autem, qui per LXXVIII, \*maiores\* est B numero. Recte igitur dictum

287,27 ad id, quod est B, \*maiores\* quidem est quam LXXV ad LXXVIII

289,02 F eo, qui est B, \*maior\* est eodem E numero, qui est  
 289,18 Inter A igitur atque B \*maior\* proportio est quam inter LXXV et  
 289,20 A atque B comma continent; \*maior\* igitur proportio est commatis quam LXXV  
 290,15 in hac sesquialtera proportio continetur. \*Maiores\* vero est sesquialtera proportio sesquitercia proportione.  
 292,16 eadem proportio CCLVI ad CCXLIII \*maiores\* esse ab ea, quam continent XX  
 292,25 facti sunt D atque E. \*Maiores\* igitur est proportio eorum, qui sunt  
 292,28 novies multiplicatus C numerus efficit. \*Maiores\* igitur est proportio eorum, qui sunt  
 295,02 sit hic N. Igitur M \*maiores\* quidem est ab L, idem autem  
 296,23 vero quam IIII, apotome autem \*maiores\* quidem est quam IIII commata, minor  
 296,28 unum efficiunt tonum. Tonus igitur \*maiores\* quidem est VIII commatibus, minor vero  
 298,06 commatibus, siadem vero VIII commatibus \*maiores\*. VI toni. diapason. V toni. n.  
 303,28 sit ab FD quidem minor, \*maiores\* vero ab G. Sola enim interest  
 304,11 ternariumque numerus, qui sit binario \*maiores\*, minor vero ternario. Alioquin unitas dividetur.  
 314,12 divisio, maius spatium chordae et \*maiores\* numeri multitudo sonos graviore efficit. At  
 315,23 est. Nam tanto est chorda \*maiores\* in acumine, quanto fuerit minor in  
 361,24 prima multiplicativitatis species est et \*maiores\* numerus, cum minore supervenit, aequum est  
 193,11 est, sed in infinitum per \*maiores\* procedit. Namque in ea minima unitas  
 193,26 quintam. Nam semper pars a \*maiores\* numero denominata ipsa decrescit. Nam cum  
 203,06 et minorem superat et a \*maiores\* superatur. Et est minor pars septima  
 231,22 quadratum minorem a continuo quadrato \*maiores\* sustulero, quod relinquitur, tantum erit, quantum  
 232,17 eius, quod subtracto minore a \*maiores\* relinquitur; sin quattuor transmittantur, quinta, atque  
 256,26 est, quocirca nec diapente in \*maiores\* habitudine multiplicis quam est dupla, quae  
 263,20 minor est quam dimidia. De \*maiores\* parte toni, in quibus minimis numeris  
 287,25 B superat quam septuagesima tertia, \*maiores\* vero quam septuagesima quarta. Eius igitur,  
 314,19 intendentes saepe spatia proportionum numero \*maiores\* signavimus, remittentes vero minore, cum intentio  
 192,25 speculatio faciendae est. Obtinere igitur \*maiores\* ad consonantias potestatem videtur multiplex, consequentem  
 228,20 fiat. Ita magnitudo, quantum ad \*maiores\* modum, terminata est, fit vero, cum  
 233,16 exemplo. Convertamus nunc et priorem \*maiores\* numerum disponamus IIII. II. I. Ponatur  
 238,18 mensura, quam est pluralitas numerorum, \*maiores\* obtinebunt proportionem ad se invicem numeri,

240,06 continentibus superparticularem aequa pluralitas addatur, \*maiolem\* esse proportionem ante aequae pluralitatis augmentum,

258,08 diapente maior, diatessaron minor, apparet \*maiolem\* proportionem maiori, minorem vero minori esse

270,19 CR proportio CA proportione. Ad \*maiolem\* igitur partem medietas rata ponenda est.

286,24 hi numeri, qui comma continent, \*maiolem\* inter se retinent proportionem, quam LXXV

287,22 esse, quam septuagesimam tertiam partem, \*maiolem\* vero quam septuagesimam quartam. Quocirca et

288,22 C VII,CLIII. C igitur numerus \*maiolem\* numerum, qui est A septuagies quinques

289,12 B uno sis addito E. \*Maiolem\* igitur necesse est proportionem contineri inter

290,02 Quoniam igitur ostendimus commatis proportionem \*maiolem\* esse quam eam, quam LXXV continent

290,11 continent, auferamus, hi, qui relinquuntur, \*maiolem\* obtinebunt proportionem his numeris, qui erant

291,01 monstratum est, eandem commatis proportionem \*maiolem\* esse quam LXXV ad LXXIII. Monstrati

291,03 igitur numeri, qui comma continent, \*maiolem\* quidem inter se habere proportionem quam

292,07 facti sunt D atque E; \*maiolem\* igitur tenent proportionem inter se D

293,05 Demonstratum igitur est semitonium minus \*maiolem\* quidem habere proportionem quam XX ad

295,20 M. XXVI.DCXXIII. N. XXVIII.DCXXII. Apotomen \*maiolem\* esse quam quattuor commata minorem quam

295,21 commata minorem quam quinque, tonum \*maiolem\* quam VIII minorem quam VIII. Eadem

296,19 quidem esse quam quinque commata, \*maiolem\* vero quam quattuor. Ex hoc igitur

296,20 Ex hoc igitur conprobatur tonum \*maiolem\* quidem esse, quam sunt VIII commata,

299,10 semitonis minoribus solo commate esse \*maiolem\*. Sit A numerus CCCCLXXII.CCCXCII ab hoc

299,21 duobus semitonis minoribus commate esse \*maiolem\*. tonus. semit. A. CCCCLXXII.CCCXCII. B.

353,18 sic consideremus. Datae enim lineae \*maiolem\* minoremve aliam reperire, nihil est difficile

353,20 Proposita vero mensura, ut tanto \*maiolem\* tantove minorem reperiat, id non faciet

353,24 licet paulo difficilius quam confuse \*maiolem\* minoremve reperire, poterit tamen sensus inventione

370,08 nervo proportionem in chromatico quidem \*maiolem\* sensus esse deprehendat, quam fecerit Archytas.

239,19 eadem quinaril differentia mensa est. \*Maiores\* vero et minores proportionem hoc modo

240,01 quaternarius vero ad ternarium sesquitercius. \*Maiores\* vero sunt numeri ternarius et quaternarius,

307,21 sesquitercius, sesquialter. Sex proportionem sesquioctavae \*maiores\* sunt uno duplici intervallo. Sit enim

243,04 idemque numerus medius nunc quidem \*maiori\* subponitur, nunc vero minni praepositur. Quotiens

258,08 diatessaron minor, apparet maiolem proportionem \*maiori\*, minorem vero minori esse consonantiae aptandum.

296,25 V, iunctum semitonium minus semitono \*maiori\*, quod est apotome, erit omne maius

331,03 fiunt CCLXXXVIII. Eandem edicio numero \*maiori\*, id est V.CLXXXIII fiunt V.CCCCLXXII quae  
 191,22 posterioribus numeris pars aliqua a \*maioribus\* super minores numeros continetur. Tertium vero  
 196,13 ipsorum sensibillum parvitatem potest, et \*maioribus\* saepe confunditur, ut in vocibus, quae  
 200,11 parvissimum orbem undam colligit, deinde \*maioribus\* orbibus undarum globos spargit, atque en  
 240,03 et binarius et unitas. In \*maioribus\* igitur minor et in minoribus maior  
 315,03 atque ideo et in acumen \*maioribus\* numeris intendimus et minoribus in gravitatem  
 315,06 naturam rerum sequi necesse est, \*maiorique\* longitudini chordarum, ex qua gravitas existit,  
 238,31 in hoc igitur manifestum est, \*maioris\* esse proportionis inter se L et  
 242,10 ad minimum, ita sese habet \*maiorum\* terminorum differentia ad minorum differentiam terminorum,  
 242,16 maximus terminus ad minimum, ita \*maiorum\* differentia ad minorum differentiam terminorum. Vocatur  
 203,11 parvenit. Sed inter haec unum \*maius\* semitonium nuncupatur, aliud minus. In quibus  
 223,21 consistere; semitonia vero esse duo, \*maius\* ac minus; diapente autem tribus tonis  
 224,01 exercetur artificis. Multo enim est \*maius\* atque auctius scire, quod quisque faciat,  
 228,11 ad minimum terminata, interminabilis ad \*maius\*, eiusque principium unitas est, qua minus  
 285,03 est semitonium minus ac semitonium \*maius\* quantis singillatim commatibus constare videantur, ipse  
 291,13 G. II.CXVIII. Quod semitonium minus \*maius\* quidem sit quam XX ad XVIII  
 293,10 subiaccens ultimaque proportio. Semitonium minus \*maius\* quidem esse tribus commatibus minus vero  
 293,13 Igitur demonstrandum proponimus semitonium minus \*maius\* quidem esse commatibus tribus, minus vero  
 295,06 quidem esse, quam IIII commata, \*maius\* vero quam tria. VI toni. diapasen.  
 295,23 Eadem hac ratione et semitonium \*maius\*, quod apotomen dici supra retulimus, quoniam  
 296,09 BC semitonium minus, CD relinquatur \*maius\*, quod apotomen esse supra retulimus. Inter  
 296,15 ab eo, quod est E, \*maius\* est, K minus. Sed G quinque  
 296,22 VIII. Nam si minus semitonium \*maius\* quidem est quam tria commata, minus  
 296,26 quod est apotome, erit omne \*maius\* quidem VIII commatibus, minus vero VIII.  
 298,16 LXIII.CCCLXXVII. Ita his praemissis licet \*maius\* semitonium minore semitonia commate distare monstratum  
 298,24 igitur AB minus semitonium Ac \*maius\*, differentia eius, quod est A, ab  
 299,02 numerus dudum comma monstrabat. Inter \*maius\* igitur semitonium ac minus comma differentiam  
 314,11 eorum proportione statuatur describenda divisio, \*maius\* spatium chordae et maior numeri multitudo  
 323,21 tonus, id est duo semitonia, \*maius\* ac minus, et divisio rursus spatium  
 181,23 fera nec varia. Quod Lacedaemonii \*maxima\* ope